Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Pirassununga

Criado pela Lei Municipal nº 2.211 de 06/11/91.
Rua Visconde do Rio Branco, nº 586, Centro. Fone: 3561.8500/3561.5214

13.630-115 – Pirassununga/SP

Resultado da apuração dos votos do Processo de Escolha do Conselho Tutelar

Em conformidade com o Edital  01/2013 do Processo de Escolha do Conselho Tutelar,  Arts. 14 e 15,

torna-se público o resultado das eleições e convoca-se os candidatos eleitos à solenidade de posse que

ocorrerá em 20 de dezembro de 2013, às 19h, no Plenário do Paço Municipal.

José Carlos Galucci Thomé

Promotor de Justiça

Renata dos Santos Oliveira Silva

Presidente do CMDCA

Comissão Especial Eleitoral

CANDIDATOS VOTOS
Maria Ap. da Silva Noin 47

Ivanilda Moraes D. Castanheira 42
André Luis de Souza 39

Olavo Teixeira 28
Rodrigo César Balmant 27
Luiz Carlos Martinez 24

Janaína Kátia W. Ferreira 21
Maurina Dias dos Santos 18

Eva Helena da Costa 18
Helena Luíza R. Moraes 13

Ana Carolina Carvalho Martins 11
Ana Paula Delfino 8

Bianca Gomes F. F da Silva 5
VOTO EM BRANCO 1

CÉDULA EM BRANCO 1
CÉDULA NULA 1